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PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Etlgêiiia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 5245 / 2021 Ordinário Data: 07/07/2021 Página 1 /1

Credor: 101740 ULTRAMED ASSESSORIA EMPRESARIAL EM MEDICINA E SEGURANÇA DO T

Endereço: : - C E P. - -

C.N.P.J.: 19.590.178/0001-68 Insc. Est.:

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.:4340- Conta:38853-()

Órgão: 12. SECRETARIA MUN. DE RECURSOS HUMANOS

Unidade: 12.002. DEPARTAMENTO DE ADMINSTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Prog. Trabalho: 11.332.0003,2.134. RELAÇÕES DO TRABALHO

Elemento Desp,: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Reduzido: 588

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 99 99 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 8/2020

N°NAD : 5138

N° Convênio:/

Dotação Inicial

88.200,00

Saldo Anterior

65.466,50

Valor

304,00

Saldo Atual

65.162,50

HISTÓRICO: Coiitralação de Serviços Especializados em Medicina e Segurança do Trabalho para atender as demandas da Prefeitura
lalva

ITEM ESPECIFICADO VLR. UNITÁRIO VER. TOTAL

3  2j

JNI AVALIAÇÀOCLIINCA

UNI ACUIDADE VISUAI3

UNI AVALIAÇAO PSICOLÓGICA

UNI AUDIOMETRIA

UNI CINETICO FUNCIONAL

25,00

8,00

80,00

18,00

30,00

50,00

16,00

160,00

18,00

60,00

Local de En Total Retenções

Empenhado p

PAULO CLSAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ

Contador CRC/PR N" 050753/0

Banco

N° da Conta

N"do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho:

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de

304,00

de

VICTOR CELSO MARTINl

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/0-1

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: ULTRAMED ASSESSORIA EMPRESARIAL EM MI

C.N.P..I.: 19.590.178/0001-68

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-07-27 16:20:28)
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